*1050920006*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市南瀛科學教育館　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：吳素芳

電話：06-2224583

傳真：06-2222675

電子信箱：tns81282@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：南市科行字第1050920006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1：氣球車創意營公告擬稿附件2：氣球車比賽公告擬稿(0920006A00_ATTCH3

.odt、0920006A00_ATTCH4.odt)

主旨：本館所屬兒童科學館舉辦「奔跑吧！小車」活動，敬請協

助公告周知，請查照。

說明：

一、本館兒童科學館舉辦「奔跑吧！小車」活動，包含氣球車

創意營(9/24)及氣球車比賽(10/8)，公告擬稿如附件1、

附件2，敬請協助公告周知。

二、兒童科學館洽詢電話06-2224583，地址：臺南市北區公園

北路5號(臺南公園內，入口位於公園路)，開放時間：每

週三至週日，9:00至17:00。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實

驗高級中學(國小部)、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學附設國民小學

副本：本館行政組